

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

422

ערב שבת קודש פרשת וישלח, י"ז כסלו ה'תשס"ג (22.11.02) חודש הגאולה



להתוועד בכל פינה בעולם

אלא שיחד עם אמירת ה"לחיים ולברכה" זה לזה בהתוועדויות, צריך לאחל, להתפלל ולדרוש לטובת כולנו את ביטול ממשלות הדמים בארה"ק תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

הפקות משיח

- פוסטר חדש ומרשים עם תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח י"ל לאחרונה, בצירוף ההסבר לוודאות שדווקא דורנו זוכה לגאולה האמיתית והשלימה, והמשימות המוטלות עלינו לזירוז התממשותה.
- כרטיס ביקור, לחיזוק ההתקשרות לבית רבינו שבבבל - 770. בחזיתו תמונת הרבי משיח צדקנו שליט"א ומאחור תפילת הדרך עם פרטים לאתר אגרות-קודש. ניתן להשיג בארגון "דור הגאולה" 770-575-067.
- י"ל מדריך לחנוכה לדוברי אנגלית. בחוברת 16 עמוד בנושא גאולה ומשיח בליווי תמונות מרהיבות. החוברת "להאיר את העולם באור הגאולה". יו"ל ע"י העיתון העולמי THE VOICE OF MOSHIACH לפרטים והזמנות: 718-774-6495 או בדואר אלקטרוני THEVOICE@MOSHIACH.COM

ספר "דבר מלכות"

- ביחזמת כמה מ"חייילי בית דוד" תלמידי ישיבת תומכי תמימים, י"ל ספר קונטרסי "דבר מלכות" לחומש בראשית. ובקירוב י"ל החלק השני - ספר שמות. למעוניינים בהקדשות, לכות או לעי"ל וכדו', טל: 889-552-051.

קונגרס משיח באירופה

- השבוע נפתח קונגרס משיח האירופאי השלישי בלונדון, בהשתתפות שלוחים מרחבי היבשת. את הכנס מארח בית מנחם בלונדון בראשות הרב חיים יצחק כהן.

לשנה טובה בלימוד
ובדרכי החסידות
תבטבו וזתתמו

הזדמנויות רבות יחד עם הרבה סיבות טובות להתוועד. החל משבת קודש זו, פרשת וישלח, י"ח כסלו ערב חג הגאולה ולאחר מכן ב"ט-כ' כסלו חג הגאולה עצמו, בו שוחרר אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי ממאסרו ברוסיה, ועלינו לנצלם. בפרט שבימים אלה, יתקיימו עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח התוועדויות חסידיות החל מ"770 - בית רבינו שבבבל" ועד לכל פינה בארץ הקודש ובעולם.

לטובת הכלל

אלא שיחד עם אמירת ה"לחיים ולברכה" זה לזה, צריך לאחל, להתפלל ולדרוש לטובת כולנו את ביטול ממשלות הדמים בארה"ק תיכף ומיד ממש.

ממשלה זו יצרה במודע את התנאים למה שאירע בליל שבת קודש פרשת 'ויצא' בחברון. ממשלה שהותירה בהסכמתה עיר עם רבבות מחבלים המצוידים במיטב הנשק, והחולשים מבתיהם על

כל הסימטאות בהם עוברים יהודים בשלווה של "לכה דודי".

ממשלה אשר העדיפה את החשבונות המדיניים על פני אזהרות כל הגורמים המקצועיים, כי צעד זה של פינוי הכוחות מחברון יביא להתארגנות מחודשת של המחבלים ולשפיכות דמים. ממשלה אשר בקור רוח בלתי אנושי מסרה שוב את עיר האבות לשליחי סאדאם ובין לאדן.

דווקא בימים אלה, הפתרון המעשי היחיד הוא: משיח בן דוד! התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

חסידים מספרים, כי באחת ההתוועדויות בה נכח אדמו"ר הזקן מייסד חב"ד, לפני שנהג בנשיאות גלויה, קם אחד החסידים שהיה ל"ע בעל יסורים במחלה שהרופאים לא מצאו לו מזור והחל לבכות ולבקש מהמתוועדים שיברכוהו ברפואה שלמה.

כמה מהחסידים בשמעם את בקשת החסיד פרצו בצחוק - כי בכוחנו לברך? ואחדים התרעמו על אמונתו באנשים פשוטים כמוהם - "ברכות שייכות רק ליחידי סגולה, צדיקי הדור", אמרו.

אבל החסיד המשיך להפציר בחבריו, ומתוך תחנוניו נתעורר מאוד ובכה בדמעות שליש מעומק ליבו.

החסידים שרצו להרגיע את חברם החלו לשיר, בחושבם שבזה ישקטו וירגיעו את רוחו.

אז הכריז אדמו"ר הזקן "שא" ושקט הושלך בין המתוועדים לשמוע את דבריו: "האם שכחתם את

אותו פתגם ששמענו מרבינו הקדוש (ממעזריטש) (תרגום חופשי): מה שהתוועדות חסידית יכולה לפעול, אפילו המלאך מיכאל אינו יכול לפעול".

כוחה של התוועדות חסידית

כל המתוועדים שנזכרו במאמר המסופר נתלהבו באהבת רעים וכאיש אחד התכוננו לברך את אחיהם החסיד בברכת רפואה שלמה. עד כאן הסיפור במקורו.

בימים הקרובים יהיו לנו בעזהש"ת



מח"ס חברון דרור ויינברג הי"ד מקבל את ספר התניא שהודפס לאחרונה בגבעת אבו סננא



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

מישהו מההפטר

העולם כולו לעבוד את ה' ביחד, שנאמר כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד", שזהו כללות העניין של "והייתה לה' המלוכה" וא"כ מפורש בפסק-דין הרמב"ם שב' עניינים אלו - "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשיו" "והייתה לה' המלוכה" יהיו בב' תקופות שונות.

את הר עשיו" יש המשך אשר אינו מוזכר בדברי רש"י והוא "והייתה לה' המלוכה". יעוד אשר אך יהיה כשלב נוסף ובזמן שונה מאשר השלב של "לשפוט את הר עשיו".

כלומר שבפסוק זה מדובר אודות ב' תקופות: תקופה א' - "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשיו" (כאשר עוד לפני כן יהיה המשפט



של בני עשיו ע"י הקב"ה, כמובן מפשטות הכתובים בהפטר (זו). ותקופה ב' - היא התקופה של "והייתה לה' המלוכה".

בין אתכפיא לאתהפכא

ביאור החילוק בין ב' העניינים הנ"ל: "ועלו מושיעים... לשפוט את הר עשיו" לבין "והייתה לה' המלוכה" - הוא על דרך החילוק בין אתכפיא לאתהפכא.

"לשפוט את הר עשיו" - מורה על העניין של אתכפיא (=כפיית היצר), בדוגמת המשפט כפשוטו - שהשופט כופה את דעתו על בעלי הדין שיסכימו להתנהג בפועל ע"פ הפסק-דין.

אבל העניין של "והייתה לה' המלוכה" מורה על העניין של אתהפכא, (=הפיכת הרע שבאדם לטוב), כי כאשר מלכותו של הקב"ה מאירה בגלוי בכל העולם, שוב אין צורך "לשפוט את הר עשיו", מכיוון שגם "עשיו" מצד עצמו מתנהג באופן המתאים, ללא צורך בשופט שיכפה דעתו עליו, שזהו כללות העניין של אתהפכא "אז אהפוך אל עמים... לעבדו שכם אחד" (שבת וישלח ה'תשמ"ג)

ברכת מזל טוב לנישואי הת' יצחק עבי"א מרת שרה מיכל שיחיו סימן טוב ויזכו לבנות בניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

כאשר קבעו חז"ל את ההפטרות לפרשיות השבוע, הם עשו זאת בעיקר עפ"י הכלל - שההפטרות תהא מעין הפרשה' כלומר שההפטרות תעסוק בעניין המופיע בפרשה. עפ"י עקרון זה, יש להבין מהו הקשר שבין פרשתנו פרשת 'וישלח' העוסקת בראשיתה במפגש של יעקב עם עשיו, לבין ההפטרות "חזון עובדיה"?

רמז לקשר בין השניים, ניתן למצוא בפירוש רש"י לדברי יעקב לעשיו בפסוק "עד אשר אבוא אל אדוני שעירה" שם אומר רש"י "ואימתי ילך? (=לקיים הבטחתו אבוא... שעירה) בימי המשיח! שנאמר "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשיו".

הנקודה המשותפת

זאת אומרת שהנקודה המשותפת בין ההפטרות לפרשה היא - פעולתם של בני ישראל בנוגע להר עשיו ("לשפוט את הר עשיו"). בפרשתנו הדבר בא לידי ביטוי, בעצם המפגש הראשוני של יעקב עם עשיו כהכנה לגאולה ואילו בהפטרות מדובר על המפגש של ימות המשיח כאשר "ועלו מושיעים.. לשפוט את הר עשיו".

לפסוק זה של "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

שבת וישלח		
הדלק' מוצע'יק		
ירושלים	4:02	5:15
תל אביב	4:18	5:17
חיפה	4:16	5:14
ניו יורק	4:16	5:19
הפטרה: חזון עובדיה - והייתה לה' המלוכה. (עובדיה א)		

פרשת וישלח

ולקחת מנחתי מידי (בראשית לג, ז)

כל אותן הדורות שנתן אבינו יעקב לעשו, עתידין אומות העולם להחזירן למלך המשיח לעתיד לבוא.

(מדרש רבה יב)

ושמתי את זרעך כחול הים (בראשית לב, ג)

ואימתי יהא זה? לעתיד לבוא, שנאמר (הושע ב, ה): "והיה בני ישראל כחול הים". (עפ"י מדרש הגדול)

ולרגל הילדים (בראשית לג, יד)

אמר לו: עד עכשיו יש לי להעמיד מלך המשיח שכתוב בו: "כי ילד יולד לנו". (מדרש רבה דברים א)

דבר מלך

לפתוח את העיניים

ומזה מובן שבימינו אלה ממש צריכים רק לפתוח את העיניים ולראות את המציאות בפועל ממש. היינו, שיושבים יחד עם הקב"ה... בשולחן ערוך לסעודת הנישואין הסעודה דליתן ושור הבר ויין המשומר. (וישלח ה'תשנ"ב)

עד אשר אבוא אל אדוני שעירה (בראשית לג, יז)

אמר רבי אבהו: חזרנו על כל המקרא, ולא מצינו שהלך יעקב אצל עשו להר שעיר מימיו... אלא אימתי הוא בא אצלו, לעתיד-לבוא, הוא הוא דכתיב: (עובדיה א) "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשו".

(ילקוט שמעוני)

ויאמר אליו אדוני יודע כי הילדים רכים (בראשית לג, יג)

אמר ליה יעקב: אני רואה שיסורים עתידין לבוא מפניך על ילדי, אלא, נהוג אתה בשרירותך, ושמש בכתרך, עד שיעמוד משיח מחלצי ויקבל המלכות ממך, שנאמר: "יעבר נא אדוני לפני עבדך". (ילקוט שמעוני)

ברבת מזל טוב

לנישואי ה' אלון עבי"ג מיכל שיחיו קלמיאן ט"ז כסלו ה'תשס"ג ויזכו לבנות בניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

בטחון אמי'ת'י



ביכולתו של כל אחד ואחד מישראל לפעול ולסייע בשמירת במחנה של ארץ ישראל באופן ר"בול ונחושת מנעליך - ע"ז שמוסיף בלימוד התורה וקיום המצוות. (ליל י"ג תשרי תשמ"ג)

המסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. להצטרף לפעילות: מל' 04-697-1291

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חיג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

ישראל ערבים זה בזה

בשעה די מאוחרת החלטתי שאני חייב לעשות משהו, א"כ עדיין לא היה ברור לי מה יצאתי מביתנו התנעתי את הרכב והתחלתי לנסוע. רק במהלך הנסיעה החלטתי שאני נוסע למושב ברקת, שם אני משתתף בשיעורו של הרב דוד מפעי.

"אולי אוכל להתייעץ עימו" הרהרתי בליבי.

השעון, הורה על השעה אחת כשדוממתי את מנוע הרכב, בחניית בית-הכנסת, בישוב ברקת. בבית-הכנסת דלק האור. הרב דוד מפעי שישב במקומו ולמד היה די מופתע כשנכנסתי.



"מה קרה בנימינ?" שאל והתחלתי לשפוך את סיפורו של חברי, "אבל מה עושים?" סיימתי.

ללא אומר ודברים הרב דוד ניגש לארון הספרים, הוציא מתוכו את אחד מכרכי ה'אגרות קודש' של

הרבי שליט"א מלך המשיח, והבהיר לי שאנו כותבים כעת עבור חברי יפתח בקשת ברכה לזרעא חייא וקיימא בקרוב ממש.

לאחר הכרזת הקודש "יחי אדוננו" פתחנו את הספר. הנושא הבולט בעמוד הראשון היה - החינוך.

אודה ואבוש שברגע הראשון הייתה לי כמין נפילת רוח. "מה פשר התשובה, האם אנו הולכים לפתוח בית-ספר?"

אך משהמשכנו לעמוד השני גילינו התייחסות ברורה יותר לבקשתנו כאשר בהמשכה צויינה הבטחה, כי עוד בפסח הקרוב הוא ישב עם בנו בליל הסדר..."

עלי רק לציין בשמחה, כי את חג הפסח האחרון חגג יפתח סינווני עם בנו הרך לאריכות ימים ושנים טובות..."

"כאשר (ח"ו) מגיעה ידיעה על דבר צערו של יהודי צער גשמי ועל אחת כמה וכמה צער רוחני, צריך לעשות כל התלוי בו בשביל לעזור לו, מבלי להתחשב עם שום חשבונות כלל (אם מחוייב הוא להשתדל עד כדי כך).

ואפילו כאשר כל ההשתדלות היא רק על הספק, אולי יוכל לעזור לזולתו. כי צערו של הזולת צריכה להגיע עד לעצם הנפש, ובעצם הנפש אין מקום לחשבונות." (מתוך קונטרס "אהבת ישראל" שחולק ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח)

בנימין ציוני מיהוד, לא חשב וגם לא ידע על מה שנאמר בקונטרס "אהבת ישראל", באותם דקות בהם האזין לחברו, אך צערו של חברו נגע לו באמת..

"באחד הערבים לפני כשנה וחצי", מספר בנימין, "נכנס לחנותי (תכשיטים וצורפות) חברי יפתח סינווני.

- יפתח הוא נכדו של הגאון המקובל הרב חיים סינווני זצ"ל.

התפתחה שיחה שיגרתית בינינו, אלא שמשוהו בטון הדיבור שלו נשמע לי מזרז.

"יפתח מה העניינים, יש משהו? אני שואל ומחכה לתשובה.

פרץ הרגשות שבא בעקבות השאלה הותיר אותי די המום.

"אתה יודע שמזה שנים שאין לנו ילדים..." חברי החל לתאר את מנת הסבל והייסורים שהוא ואשתו עוברים בניסיונות להתברך בבנים.

"כל הבדיקות והטיפולים שעברתי לא הועילו. הרופאים, כבר הרימו ידיים". "מה הטעם לחי"י? הוא שאל שוב ושוב כשדמעות בעיניו.

ניסתי לעודדו כמיטב יכולתי, אולם ללא הועיל. כשנפרדנו, נותרה על לבי אבן כבדה. גם כשהגעתי לביתי לא יכולתי להרגע. ישבתי זמן ממושך כשאני מהרהר במצבו של ידידי, ושואל את עצמי ללא הרף "במה אפשר לעזור לו".

המעשה הוא העיקר

מתוך הוראות הרבי מלך המשיח שלי"ו

בשנת תשד"מ הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח, לראשונה על תקנת לימוד הרמב"ם היומי, בג' מסלולי לימוד: ג' פרקים ליום, פרק אחד ליום, ולימוד בספר המצוות. מאז התפשטה התקנה, ב"ה ונעשתה לנחלת הכלל. השבוע בטי"ו בכסלו, התקיים "סיום" המחזור העשרים בלימוד הרמב"ם - "משנה תורה" ללומדים ג' פרקים והחל המחזור העשרים ואחד. להלן כמה מהוראותיו הקדושות בנושא לימוד הרמב"ם היומי.

לימוד הרמב"ם היומי

א. יש להצטרף ללימוד ספרו העיקרי של הרמב"ם, ספר "משנה תורה", ובסדר, כפי שנקבע על ידי ריבוי מיישראל, שלושה פרקים ליום, אשר על פי סדר זה מסיימים את הלימוד בתום שנה מהתחלתה.



ב. מי שאינו יכול להשתתף במסלול זה שילמוד על כל פנים פרק אחד ליום, או שיצטרף להלומדים בספר המצוות. (ליל כ"ף טבת תשמ"ט).

(שבת פרשת ויחי תשמ"ט)

ד. בהגיע מחזור חדש, עליו להוסיף חיל בלימוד, באופן שמהלימוד החדש יהיה נעלה יותר מהלימוד בעבר, שכן, לומדים עוד הפעם כדי להוסיף על הלימוד הקודם, ועד לאופן של "באין ערוך" לגבי לימודו הקודם. (ליל כ"ף טבת תשמ"ט)

ה. יש להשתדל ללמד במשך היום, לפני הלילה, אף על פי שאם מאיזה סיבה לא הספיקו ללמד במשך היום, יכולים וצריכים להשלים בלילה, עד חצות, ואפילו עד שיעלה עמוד השחר. (שבת פרשת ויחי תשמ"ט)

ו. נוסף ללימודו בזה, להשפיע גם על עוד מבני ישראל מסיבית, אנשים נשים וטף באופן של "העמידו תלמידים הרבה", ומהם יראו וכן יעשו רבים. (שבת פרשת שמות תשנ"ב)

ז. אף על פי שבלימוד של ג' פרקים ליום אי אפשר ללמוד כל השיעור בעיון המתאים, ילמדו על כל פנים הלכה אחת (וכיוצא בזה) בעיון והעמקה, כולל גם הלימוד וההוראה ב"לתקן הדעות", כמדובר כמה פעמים. (יום ב' בחג השבועות תשמ"ט)

ז. מנהג ישראל (תורה היא) שעושים שמחה לגמרה של תורה, ומכל שכן וקל וחומר מהשמחה שבסיום מסכת אחת על ידי יחיד מיישראל, ועל אחת כמה וכמה בסיום לימוד הרמב"ם ש"מקבץ לתורה שבעל פה כולה" על ידי רבים מיישראל.

ח. יתירה מזה השמחה לגמרה של משנה תורה, שייכת גם לאלה שלעת עתה אינם משתתפים בלימוד שיעור יומי ברמב"ם, דכיון שלימוד משנה תורה בכל שנה נתפשט בתפוצות ישראל, הרי הסיום הוא שמחה דכלל ישראל. (שבת פרשת לך לך ה'תשנ"א)

יש להשתדל עוד יותר בעריכת חגיגות סיום הרמב"ם, ברוב פאר והדר, וכל המרבה הרי זה משובח. (שבת פרשת וארא תשמ"ח)

Budget **הודה כהן השכרת רכב**
 ללא חיוב שבת וחג מגיל 21
 מחירים מיוחדים מ- 3 ימים ומעלה
 מרכז הזמנות ארצי
1-800-33-11-54
02-5374465

לימוד שפות בביתך באמצעות קלטות
 אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות
 אידיש: 2 ספרים + 6 קלטות
מחירים מיוחדים
מחות
 רח' יהודה הלוי 57 תל אביב
טל: 03-560-8097

מסעדת האוז - אור יהודה
 מסעדה מזרחית בשיתוף
 כשר למהדרין גלאט
 בנהלה חב"דית של יוסי דרוקמן
 השלבת 16 (פינת רח' יוסף חיים) אור יהודה
טל: 03-6344193, 03-5337987

הצגת חנוכה

למרות שהכשרתי המקצועית הייתה קולנוע, עסקתי בעיקר בתיאטרון. ביימתי כמה הצגות תיאטרון באירופה, אך עתה עמדת בפני אתגר חדש. קהל יעד, אמצעים ובעיקר תוכן יהודי מתאים.

"טבילת האש" הראשונה הייתה לפני פורים תשס"ב, כאשר התבקשתי להעלות הצגה לילדים שאכן זכתה להצלחה גדולה, ב"ה.

הסכמה באגרות הקודש

מאגר השחקנים היה מקרב מבחורי הישיבה, שהוכיחו כי הם מסוגלים להציג ברמה גבוהה. בהקשר לפעילות זו זכינו להתייחסות מאלפת באגרות קודש. לפני כשבוע כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח דיווחתי אודות פעילות התיאטרון כאשר נענינו "בקשר לפעילות שעושים בחורים מיישבת תומכי תמימים... שצריך לבקש את הסכמת ההנהלה", ואכן ביקשתי והם הסכימו.



ההצגה הבאה הייתה בל"ג בעומר בפני ילדים בכינוסים. לקראת חנוכה השנה ערכנו הצגה מיוחדת המתארת את הרפתקאותיו של נער חסידי ברוסיה הסובייטית. הצגה מקורית, מלאה הפתעות ומלווה במוזיקה חסידית. משך ההצגה כ-60 דקות, וישנם כבר הזמנות רבות לבתי חב"ד כל הקודם זוכה. טל' להזמנות: 056-731-180



דניאל פינקלמן בצעירותו עם הרבי מה"מ שליט"א החודרות ואמר "דניאל ה' יברך אותך. עוד השנה תהיה חתן".

להתרגשותי לא היה גבול, והתחלתי לבכות. כשהתעוררתי עיניי דמעו ממש. לקח לי כארבעים דקות כדי לקלוט שזה חלום. זה היה ב-ז' אדר בתשס"ב, לאחר שבילילה הקודם התוועדנו בישיבה עד שעה מאוחרת. ואכן ההבטחה התקיימה. 4 חודשים לאחר מכן... התחתנתי ב"ה.

הצגה של אמת

לאחר החתונה התחלתי ללמוד ב"כולל" ומאז החלה תקופה חדשה בחיי. כבוגר האקדמיה לקולנוע, חיפשתי דרך בה אוכל לתרום את יכולתי להפצת בשורת הגאולה וקירוב ליבם של ישראל לאבינו שבשמים, באמצעות ה"חוצה" ממש - הבמה והמסך.

בילדותו זכה דניאל פינקלמן לנס גדול, ב"ה, כאשר ראייתו שהלכה ודעכה חזרה אליו לאחר מפגש עם הרבי שליט"א מלך המשיח, בו זכה לברכתו. המפגש שהציל את מאור עיניו נותר חקוק בלבו, אם כי המשך מסלול חייו לא היה במסגרת חב"ד.

חלפו שנים, במהלכם גם למד קולנוע באקדמיה בניו יורק, עבד כבמאי תיאטרון באירופה, אך הרי כלל ידוע הוא ש"כל דבר שואף לשורשו", וכך במין דחף פנימי הוא מצא את עצמו מתקרב אט אט חזרה.

כאשר הוא מגיע ליישבת חב"ד בצפת הוא פוגש למעשה מחדש את חב"ד. לימוד ה"דבר מלכות", הוידאו במוצאי שבת, הכתיבה באגרות-קודש, ההתוועדויות מעוררים אצלו את חוויית ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח ולמבטו החודר.

חלום מוחשי ביותר

"בהיותי ילד, הוא מספר, אולי לא הייתי מודע לעוצמת ההתקשרות שלי אל הרבי מלך המשיח שליט"א, אך מהרגע בו התוודעתי לחב"ד מחדש, הכל צף ועלה".

בהיותי בישיבה זכיתי גם לחווייה רוחנית מאלפת בתחום זה. באחד הלילות חלמתי שאני נמצא בבית כנסת ומולי אני רואה את הרבי שליט"א מלך המשיח והוא כותב עבורי שורה אחת ומראה לי אותה - לא מספיק 'עבודה' צריך גם תפילה אמיתית. כשרציתי לזוז הרגשתי שידו הקדושה נוגעת בי, זה היה מוחשי ביותר. הוא הביט בי בעיניו



מבצע מזוזה פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

"האגודה למען הגאולה"
ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה
טל': 03-658-4633

נוסח המברק לי"ט כסלו

נוסח המברק שהואיל הרבי שליט"א מלך המשיח לשלוח לאנ"ש שי לקראת חג הגאולה י"ט כסלו, ה'תשנ"א.

לשנה טובה בלימוד החסידות ודרכיה תכתבו ותחתמו, כולל פעילות רבה בכל המבצעים, ובכלל בתורה ובגמ"ח ובתפלה, וכל זה באופן דופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה,

ומיום זה לימי ההכנה לחנוכה ולחנוכה, יומין זכאין גם למהר קיום היעוד בספר נעים זמירות ישראל דוד מלכא משיחא:

מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתיו, בגאולה האמתית והשלימה ע"י משיח צדקנו.

בכבוד ובברכה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

התוועדות י"ט כסלו

... לפלא שאינו מזכיר דבר אם השתתף בהתוועדות יום הבהיר י"ט כסלו, החג אשר פדה בשלום נפשנו ואור וחיות נפשנו ניתן לנו, כי לא רק רבינו הזקן יצא לגאולה ופדה בשלום נפשו, אלא תורת החסידות הדרוכת'ה ומנהגיה, ובמילא פעולתה בכל אישי קומת עם ישראל התחילה בתוספת אומץ,

וכבר ידוע הדוגמא אשר הוספת אור כח וחיות באחד מאברי הקומה מוסיפה ג"כ חיות בכל שאר האברים, והרי כל בני ישראל יחד מראשיכם שבטיכם עד שואב מימך קומה אחת הם... (ממכתב כ"א טבת חשט"ז)

חב"ד סנטר קניון הזהב

חנוכה - אור הגאולה

יום ג' 3.12.02, כ"ח כסלו - נר חמישי של חנוכה, בקניון הזהב, שער פריז

בשעה 19:30 גדול הזמר החסידי-מורחי חיים ישראל	בשעה 19:00 טקס הדלקת נר חמישי	בשעה 18:30 "מופע קסום" שימי אלוזני
---	----------------------------------	---------------------------------------

